Тульская область

Муниципальное образование Дубенский район

Собрание представителей

Решение

от 24.12.2019 г.

           № 19-1
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 28.11.2016 г. № 53-1 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении суммы единого
налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на 2017 год»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству настоящего решения, на основании протеста прокуратуры Дубенского района от 28.06.2019 г. № 7-04-19/1073/19, Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

          1. Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 28.11.2016 № 53-1 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении суммы единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на 2017 год»:

1.1. В подпункте 3 пункта 1 решения слово «автотранспортных» заменить на слово «автомототранспортных»;

1.2 . Подпункт 4 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«4. При оказании услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по хранению автомототранспортных средств на  платных стоянках (за исключением штрафных автостоянок) - по формуле:

К2 = 1,0 х Кт,
где 1,0 - максимальное значение корректирующего коэффициента К2;

 Кт - коэффициент города (категории городского округа, городского или сельского поселения), определяется в соответствии со значениями, приведенными в приложении 2 к настоящему решению;

1.3. Подпункт 12 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«12. При размещении рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств как величина равная 0,37».

2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Наследие».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Дубенский район                                                                                          В.А. Миллер